
 

 www.cri.it 

              

Provvedimento
 
OGGETTO: PROCLAMAZIONE CONSIGLIERE 

 

IL PRESIDENTE REGIONALE
 
VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n.178 recante «Riorganizzazione dell’Associazione 
Italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii;

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italia

VISTO il provvedimento dell’Ufficio Elettorale Regionale
stato proclamato il Consiglio Direttivo 

VISTA l’emanazione del Regolamento per l’Elezione degli Organi Statutari dei Comitati della Croce 
Rossa Italiana con la delibera n.01 del 22.10.2016 e s.m.i.;

CONSIDERATO il fatto che nessun socio ha presentato la candidatura
elettorale del 16 febbraio 2020 come Consigliere rappresentante dei Giovani del Comitato CRI di 
Oristano; 

VISTO il verbale dell’Assemblea dei Giovani CRI del Comitato CRI di O
148 del 16/07/2020); 

VISTO il Verbale del Consiglio Direttivo del Comitato CRI di Oristano

VISTA la delibera del Consiglio Direttivo del C
cooptare il Socio Amedeo Cadeddu
Oristano; 

VISTO l’art 13.2 lettera d del Regolamento per l’Elezione degli Organi Statutari dei Comitati della Croce 
Rossa Italiana; 

VISTI gli atti di ufficio; 

 gli atti ed i documenti richiamati nelle
collegati,  ancorché non materialmente allegati,
del presente provvedimento, con ogni
 

1 

                Croce Rossa Italiana
Comitato Regionale Sardegna
Provvedimento del Presidente

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di

Sede legale: Via Toscana, 12 

Provvedimento n. 04 del 18/08/2020 

PROCLAMAZIONE CONSIGLIERE GIOVANE COOPTATO DEL COMITATO DI

 
IL PRESIDENTE REGIONALE 

il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n.178 recante «Riorganizzazione dell’Associazione 
Italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii;

il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

il provvedimento dell’Ufficio Elettorale Regionale CRI Sardegna del 24/04/
il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Sardegna; 

l’emanazione del Regolamento per l’Elezione degli Organi Statutari dei Comitati della Croce 
Rossa Italiana con la delibera n.01 del 22.10.2016 e s.m.i.; 

il fatto che nessun socio ha presentato la candidatura in occasione della tornata 
come Consigliere rappresentante dei Giovani del Comitato CRI di 

il verbale dell’Assemblea dei Giovani CRI del Comitato CRI di Oristano del

Direttivo del Comitato CRI di Oristano del 03/08/2020

la delibera del Consiglio Direttivo del Comitato CRI di Oristano con la quale si è proceduto a 
Amedeo Cadeddu come Consigliere Rappresentante dei Giovani del Comitato CRI di 

l’art 13.2 lettera d del Regolamento per l’Elezione degli Organi Statutari dei Comitati della Croce 

 
DISPONE 

 
ed i documenti richiamati nelle premesse di cui sopra e i documenti prodromici

ancorché non materialmente allegati, costituiscono parte integrante, sostanziale e necessaria 
del presente provvedimento, con ogni effetto in ordine agli atti presupposti e successivi;

 

 

Croce Rossa Italiana 

Regionale Sardegna 
Provvedimento del Presidente 

             

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato Regionale Sardegna 

Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma 
Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma 

C.F. e P.IVA 13669721006 
tel: 070666384  

Mail: : sardegna@cri.it      

Pec: cr.sardegna@cert.cri.it  

 

GIOVANE COOPTATO DEL COMITATO DI ORISTANO 

il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n.178 recante «Riorganizzazione dell’Associazione 
Italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii; 

del 24/04/2020 con il quale è 

l’emanazione del Regolamento per l’Elezione degli Organi Statutari dei Comitati della Croce 

in occasione della tornata 
come Consigliere rappresentante dei Giovani del Comitato CRI di 

del 01/07/2020 (protocollo 

03/08/2020; 

con la quale si è proceduto a 
come Consigliere Rappresentante dei Giovani del Comitato CRI di 

l’art 13.2 lettera d del Regolamento per l’Elezione degli Organi Statutari dei Comitati della Croce 

i documenti prodromici,  precedenti e 
integrante, sostanziale e necessaria 

effetto in ordine agli atti presupposti e successivi; 



 

 www.cri.it 

              

1. il Volontario AMEDEO CADEDDU

Comitato CRI di Oristano; 

2. In conformità al Regolamento per l’elezione degli Organi Statutari dei Comitati della Croce Rossa 

Italiana tale nomina ha durata di un anno che decorre dalla data del presente Pr

1. gli Uffici a provvedere alla pubbl
 

2. A trasmettere il presente Provvedimento:
 

 Al Volontario Amedeo Cadeddu 

 Ai Soci del Comitato di Oristano 

 Al Comitato CRI di Oristano;

 All’Ufficio Elettorale Regionale;

 Al Rappresentante Regionale della Gioventù;

 Al Rappresentante Nazionale della Gioventù;

 Al Consiglio Direttivo Regionale CRI Sardegna;

 Al Comitato Nazionale CRI.

 
 
L’originale del presente provvedimento 
conformità della normativa vigente. 
 
 

 
 

2 

                Croce Rossa Italiana
Comitato Regionale Sardegna
Provvedimento del Presidente

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di

Sede legale: Via Toscana, 12 

PROCLAMA 

AMEDEO CADEDDU Consigliere Cooptato Rappresentante dei Giovani del 

In conformità al Regolamento per l’elezione degli Organi Statutari dei Comitati della Croce Rossa 

Italiana tale nomina ha durata di un anno che decorre dalla data del presente Pr

INCARICA 
 

provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale  

resente Provvedimento: 

Al Volontario Amedeo Cadeddu (per il tramite del Comitato di appartenenza)

Ai Soci del Comitato di Oristano (per il tramite del Comitato); 

Al Comitato CRI di Oristano; 

All’Ufficio Elettorale Regionale; 

Al Rappresentante Regionale della Gioventù; 

Al Rappresentante Nazionale della Gioventù; 

Al Consiglio Direttivo Regionale CRI Sardegna; 

Al Comitato Nazionale CRI. 

el presente provvedimento sarà conservato nell’apposito libro dei Provvedimenti in 
  

Il Presidente
                                PIREDDA

Croce Rossa Italiana 

Regionale Sardegna 
Provvedimento del Presidente 

             

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato Regionale Sardegna 

Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma 
Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma 

C.F. e P.IVA 13669721006 
tel: 070666384  

Mail: : sardegna@cri.it      

Pec: cr.sardegna@cert.cri.it  

 

Consigliere Cooptato Rappresentante dei Giovani del 

In conformità al Regolamento per l’elezione degli Organi Statutari dei Comitati della Croce Rossa 

Italiana tale nomina ha durata di un anno che decorre dalla data del presente Provvedimento 

(per il tramite del Comitato di appartenenza); 

sarà conservato nell’apposito libro dei Provvedimenti in 

Presidente Regionale  
PIREDDA 


		2020-08-18T12:37:07+0200
	PIREDDA SERGIO FRANCO GENNARO




